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SŁOWO OD REDAKTORA NACZELNEGO PRZEGLĄDU
ELEKTROTECHNICZNEGO

Szanowni Czytelnicy, bardzo mi miło powitać Państwa i przedstawić się jako nowy Redaktor
Naczelny Przeglądu Elektrotechnicznego. Na wstępnie chciałbym bardzo podziękować. Prof.
Sławomirowi Tumańskiemu, który z ogromnym zaangażowaniem pełnił tę rolę przez wiele lat.
Życzę Panu Profesorowi zdrowia i wielu sukcesów, licząc również na Jego wsparcie płynące z
ogromnego doświadczenia. Czuję ogromną odpowiedzialność jaka na mnie spoczywa,
ponieważ Przegląd Elektrotechniczny to ponad stuletnia i wspaniała tradycja, podczas której
czasopismo było platformą wymiany myśli i prezentacji nowych rozwiązań w obszarze szeroko
pojętej elektrotechniki. Postaram się jak najlepiej wypełniać swoje zadanie, podtrzymując tą
wspaniałą historię i tradycję, a jednocześnie patrząc w przód na dynamicznie rozwijające się
nowe technologie, które w elektrotechnice niebywale rozwijają świat.

Mam zamiar jako Redaktor Naczelny wykorzystać moje poprzednie doświadczenia, które
gromadziłem w IEEE (Institute of Electrical and Electronics Engineers), gdzie w jednym z
oddziałów pełniłem funkcję wiceprezydenta ds. publikacji (2014-2015), a wcześniej rolę redaktora
naczelnego i redaktorów pomocniczych w czasopismach o bardzo dużych współczynnikach
wpływu, tj. IEEE Industrial Electronics Magazine (2010-2012), IEEE Transactions on Industrial
Electronics (2005-2016) oraz IEEE Transactions on Power Electronics (2012-2017).

Uważam, że Przegląd Elektrotechniczny ma swoje ważne miejsce i misję do spełnienia wśród
ogromnej konkurencji jaka występuje obecnie na rynku czasopism naukowo-technicznych.
Postaram się z całym zespołem redakcyjnym, żeby poprawiać stopniowo pozycję naszego
czasopisma, żeby nie tylko było szeroko rozpoznawane lokalnie, ale również globalnie.

Na zakończenie, pragnę złożyć wszystkim Autorom, Czytelnikom

i zaangażowanym w tworzenie Przeglądu Elektrotechnicznego życzenia

Szczęśliwego Nowego Roku 2025.

Budujmy razem przyszłość naszego czasopisma.

Mariusz Malinowski

Redaktor naczelny Przeglądu Elektrotechnicznego


